\* N n n n

tari

tari folitas, quae hunc prae Se ferunt titulum : Lectiones pro diebus Ieiunii fanEii \ Titulus, et exscriptoris nomen<sup>b</sup>, Arabice exprimitur. Priora duo folia iuncta chartacea. Paginae, ubi Dominicae incipiunt, coloribus ornantur variis. [Hunt. 26.]

XX.

Codex bombycinus, Sahidicus, utriusque mutilus et lacer admodum, folia 37 efficiens. Continet Lectionum ex Pentateucho, Pfalmis, Prophetis, Evangeliiis, quae tempore Hebdomadae magnae in Copticis Ecclesiis recitari solent, fragmenta, eaque uncialibus exarata characteribus : ubi fingulae paginae, praeter primam mancam, duas columnas exhibent litterae initiales vastitate reliquas superant; tituli lectionum minio rubent \ [Hunt. 5.]

LECTIONARIA IN QJJAARTO.

XXI. Codex bombycinus, anno Martyrum 1177, CHRISTI 1460, exaratus, foliis 206 constans. Ibi repraesentantur Lectiones<sup>d</sup> ex Sacra Scriptura, primum pro Dominicis Pentecostes, a Dominica nova usque ad Dominicam Pentecostes, necnon in Ascensione Domini: deinde pro Dominicis mensium Beshencii, Baoni, Abibi, Meforis, et mensis parvi \ Liber variis partibus ornatus est. [Hunt. 47.]

XXII.

Codex bombycinus, tenebris mancipatus, folia 198 implens. Ibi occurrunt Lectiones e Pfalmis, Evangeliiis, Actis Apostolicis, Epistolis, quae nimirum mensibus Toth, Baba, Hatur, Choiach, Tuba et Emfhir, recitari solent. Tituli lectionum rubro caractere confribuntur. Litterae initiales grandes sunt et vericolineae. [Hunt. 89.]

XXIII.

Codex bombycinus, capite et calce truncus, folia tamen 200 efficiens. Complectitur Lectiones e Pfalmis, Evangeliiis et Epistolis, quae praecipuis anni festis solent recitari, adjuncta interpretatione, Arabica. Litterae lectionum initiales colore rubro, flavo et viridi pinguntur. Veterum aliquot foliorum jacturam charta recens farcit. [Hunt. 254.]

XXIV.

Codex bombycinus, anno Martyrum 1066, CHRISTI 1349, exaratus, folia 240 habens. Exhibet Lectiones e Pfalmis, Evangeliiis, Actis et Epistolis, pro Dominicis et festis mensis Chiach. Titulus Arabica exprimitur et lingua et littera. Sequuntur lectiones ad Refurrectionem pertinentes. [Hunt. 278.]

LITURGICI ET RITUALES INFOLIO.

XXV.

Codex bombycinus, nitide, fine anni nota, exaratus, cui folia 200 sunt. Ibi repraesentatur Liber, eos exhibens ritus, qui a Coptis in Lectorum<sup>g</sup>, Hypodiacorum<sup>h</sup>, Archidiaconorum, Presbyterorum, Monachorum<sup>i</sup> item et Monachorum, Abbatum et Abbatiflarum, necnon

## CODICES MANUSCRIPTI COPTICI.

323

necnon Eifcoporum<sup>a</sup>, ordinatione fer- vari folent. Dimidiam paginarum par- tem Arabica occupat interpretatio. Ti- tuli rubro praediti caractere. Quatuor aut quinque sub calcem folia Arabice tantum leguntur. [Marefc. 32.]

XXVI.

Codex bombycinus, luculente ex- fcriptus, foliis 297 constans, quo con- tinentur Pfalmodia<sup>b</sup>, Canticum MOSIS<sup>c</sup> Theotokia<sup>d</sup>, orationes et hymni, diebus Virgini MARIae, MICHAELI, GABRIELI, RAPHAELI, et sanctis Martyribus factis, recitari Soliti, Coptice et Arabice. In- terpretatio Arabica non ubique est ad- jecta. [Hunt. 256.]

XXVII.

Codex bombycinus, politis exaratus literis, folia 100 complens. Exhibet Librum, ubi de Archiepiscopi feu Pa- triarchae Alexandrini ordinatione<sup>e</sup>, dig- nitate et officio, Coptice et Arabice. Aliquot paginae Arabice tantum le- guntur. In frontifpicio crucis effigies conspicitur, sed ornatu carens. [Marefc.

33-]

## LITURGICI ET RITUALES

I N Q U A R T O .

XXVIII.

Codex bombycinus, non una ex- fcriptus manu, foliis 320 conflans. Ibi reperiuntur Psalmi quidam, Theotokia, Lectiones quaedam festis Sanctorum die- bus accommodatae; deinde Orationes

variae ; denique Hymni in laudem An- gelorum, itemque Martyrum, canit foliti. Latus dextrum Coptici contextus Ara- bica interpretatio cingit.\* Priorae pa- ginae et posteriores intermediis recen- tiores sunt. Tituli rubent. [Marefc.

49-3

XXIX.

Codex bombycinus, Coptice et Ara- bice fcriptus, ubi reperiuntur:

i°. Opus 48 foliis constans, et eas describens ceremonias, quae in Ecclesia Coptica, cum uxor ducitur, obfervari confuerunt.

2°. Liber de ritibus circa festum Pentecostes peragi folitis, 41 folia complens.

3. Canon de iis, qui abnegant fidem, et polluunt corpus, et increduli fiunt, 10 paginas efficiens \ [Marefc. 50.]

xxx.

Codex bombycinus, Coptice et Ara- bice fcriptus, quo comprehenduntur:

i°. Liber de Baptifmatis, et Unctio- nis extremae, ritibus, folia 59 complens. Inferuntur preces et lectiones, quarum initia rubram habent literam.

2°. Canon circa Festum s. PETRI et s. PAULI obfervandus, paginas 27 effi- ciens. [Marefc. 54.]

xxxi.

Codex chartaceus, characteribus mi- nus concinnis fcriptus, folia 180 nu- merans. Ibi reperiuntur Psalmi quidam, Doxologia, Hymni diebus Angelis qui- bufdam et Martyribus factis recitari fo- liti. Tituli Arabice, non Coptice, con- fcribuntur. [Marefc. 55.]

XXXII.

XXXII.

Codex bombycinus, Coptico-Arabi- cus, folia 109 efficiens. Ibi occurrunt Baptifmatis officia, sive ceremoniae, ora- tiones et benedictionum formulae, tem- pore baptifmi ufurpandae. Liber cha- racteres habet nitidos; exaratus dicitur anno Martyrum 1394, Christi 1677. [Hunt. 280.]

LITURGICI ET RITUALES I N OCTAVO.

XXXIII.

Codex bombycinus, nitide, fed sine anni indicio, exaratus, foliis 242 con- ftans. Complectitur Librum Coptico- Arabicum, exhibentem orationes matu- tinas et vespertinas, pfalmos item et tro- paria, necnon doxas et lectiones, cum trifagio, et cantico illo, quod JES. 38 occurrit<sup>a</sup>. Initia characteres habent ru- brosb. [Marefc. 57.]